CAMPO GRANDE (RN), TERÇA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2018.

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE
Página 1                                                     * ANO X * NÚMERO 541 * R$ 2,00

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES

Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações

PODER EXECUTIVO

ADESÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2018

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ADESÃO TOTAL – PROCESSO 240103/2018

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2018 - PMSM

ORGÃO GERENCIADOR.....: Prefeitura Municipal de Serra do Mel/RN

OBJETO......................: Registro de Preços para futura e posterior aquisição de

material médico hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Saúde de Serra do Me/RN.

DETENTORES/FORNECEDORES................: C R M COMERCIAL LTDA –

04.679.119/0001-93 – Valor: R$ 14.466,95

W S COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI ME – 10.212.250/0001-49 – Valor: R$

124.769,10

F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI – 07.055.280/0001-84 –

Valor: R$ 30.949,80

R W C GURGEL EPP – 10.538.476/0001-34 – Valor: R$ 197.157,00

NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA ME –

18.588.224/0001-21 – Valor: R$ 15.893,25

VALOR GLOBAL................: R$ 383.236,10 (trezentos e oitenta e três mil,

duzentos e trinta e seis reais e dez centavos).

DATA DA ATA.......: 20 de fevereiro de 2018.

VIGÊNCIA DA ATA...................: 12 (doze) meses.

DATA DA ADESÃO...................: 04/06/2018

AUTORIZADO POR.........: Ofício n. 082/2018/PMSM/SMCC.

Campo Grande/RN, 04 de junho de 2018.

Manoel Fernandes de Gois Veras

Prefeito Municipal

Juliana de Queiroz Veras

Sec. Municipal de Saúde

REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2018
PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2018

1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, por intermédio
do Pregoeiro Substituto, torna público a designação de nova sessão de abertura

do PP 002/2018, em virtude da necessidade de efetuar retificações no edital e

termo de referência. Assim, fica designada nova sessão para o dia 19 de junho de
2018 (Terça feira), às 14h00min., fará realizar licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL, tipo menor preço por item, destinado a “Locação de veículos sem

motorista destinados às Secretarias Municipais de Obras, Urbanismo e Serviços
Públicos, Desenvolvimento Social, Fundo Municipal de Saúde e Gabinete do

Prefeito”, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na

sala da Comissão de Licitação.

2. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n.º

10.520/2002, Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

3. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão de Licitação, na RUA ANTONIO VERAS, N.º 65, CENTRO, ou

através do email licitacoes.campograndern@gmail.com, a partir da publicação

deste Aviso, no horário de 08h00min as 12h00min.

Campo Grande - RN, 04 de maio de 2018.

Antonio Tadeu de Oliveira Lopes
Pregoeiro Substituto

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

PREFEITO

ALZAY FERNANDES PIMENTA

VICE-PREFEITO

IARA MARIA DANTAS VIEIRA

GABINETE DO PREFEITO

ADRIANA ALVES FERNANDES

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENDEREÇO:

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL

ALZAY FERNANDES PIMENTA

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES)

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES